

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Игнатенко Олег Александрович

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	Основные/все	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4			
				3.1		3.2		3.3		3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Рабочие места (ед.) основные/все	15/15	15/15	0	13	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	13	2	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Цех производственного оборудования													
40710001	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40710002	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-
40710003	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-
40710004	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Цех термической и механической обработки материалов													
40710005	Мастер цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
40710006	Инженер механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок лазерной резки													
40710007	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
40710008	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

40710009	Оператор станков с ЧПУ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40710010	Слесарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок механической обработки																							
40710011	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40710012	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40710013	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок порошковой окраски																							
40710014	Мальр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
40710015	Мальр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Игнатенко О.А.

(Ф.И.О.)

04.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гоголазе З.Х.

(Ф.И.О.)

04.10.2023

(дата)

Мастер цеха

(должность)

(подпись)

Нешагав Д.В.

(Ф.И.О.)

04.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4773

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Блюшкин В.С.

(Ф.И.О.)

29.09.2023

(дата)